01/Ene/2013 Diario

09/Ene/2013 Egresos
11/Ene/2013 Egresos
15/Ene/2013 Egresos
15/Ene/2013 Egresos
15/Ene/2013 Egresos
15/Ene/2013 Egresos
15/Ene/2013 Egresos
15/Ene/2013 Egresos
23/Ene/2013 Ingresos
25/Ene/2013 Egresos
25/Ene/2013 Egresos
25/Ene/2013 Egresos
25/Ene/2013 Egresos
25/Ene/2013 Egresos
25/Ene/2013 Egresos
25/Ene/2013 Egresos
28/Ene/2013 Egresos
28/Ene/2013 Egresos
28/Ene/2013 Egresos
28/Ene/2013 Egresos
28/Ene/2013 Egresos
28/Ene/2013 Egresos
29/Ene/2013 Egresos
30/Ene/2013 Ingresos
31/Ene/2013 Ingresos
31/Ene/2013 Ingresos
31/Ene/2013 Ingresos
31/Ene/2013 Ingresos
31/Ene/2013 Egresos
31/Ene/2013 Egresos
31/Ene/2013 Egresos
31/Ene/2013 Egresos
31/Ene/2013 Egresos
01/Feb/2013 Diario

12 bago de comisiones g::

1 gastos pendientes por..

2 o/p 009448 pago de s..
4 fact. No. 0662 pago d..
5 recibo No. MMG6957..

6 pago fact. 2960 y3103..
7 seguro Ducato Fol. 34..

8 1er. Abono a deuda c..
9 pago de la 1er quince..

3 SUBSIDO MENSUAL ..
10 Pago de gastos varios..
11 Pago de tortillas del m..

12 compra de papeleria ..
13 gastos varios del Dif
14 pago nota consumo N..
15 arreglo de la reina de ..
16 pago del servicio de I..
17 pago fact. no. A24092..
18 Pago del servicio de e..
19 fol. MMG70729498 r..
20 Fact. No. 71579582 S..
21 pago de combustible ..
22 Pago de multas por o..
23 Gastos pendientes po..
7 Curso ordinario y extr..
8 pago de prestamo fol...
9 cuotas nutricion fol 08..
10 aportacion de Audiolo..
11 cuotas de psicologia f..
24 pago 2da. quincena d..
25 fact. 13421 pago de ..
26 pago de recibo 18111..
27 fol.l No. MMG710307..
28 fol. 34654780 Ford, L..

1 intereses ganados en ..

h. 0834
. 0835
. 0836
. 03827
. 0838
. 0839
. 0840
. 0841

. 0842
. 0843
. 0844
. 0845
. 0846
. 0847
. 0848
. 0849
. 0850
. 0851
. 08562
. 0853
. 0854
. 0855

. 0857
. 0858
. 0859
. 0860

331.76
6,900.00
900.00
711.99
345.00
5,400.00
9,660.06
20,520.00
43,283.50

713.00
2,400.00
2,680.00
1,199.00

581.00

500.00

336.00

600.06
1.281.00

979.00
1,217.19
5,208.70

880.00

10,000.00

164,826.00

3,500.00
3,000.00
250.00
160.00
1,155.00

46,898.50

3,314.79

414.00

316.00

1,035.00
1.00

114,236.02
107,336.02
106,436.02
105,664.03
105,319.03

99,919.03

90,258.97

69,738.97

26,455.47
191,281.47
190,568.47
188,168.47
185,488.47
184,289.47
183,708.47
183,208.47
182,872.47
182,272.41
180,991.41
180,012.41
178,795.22
173,586.52
172,706.52
162,706.52
166,206.52
169,206.52
169,456.52
169,616.52
170,771.52
123,873.02
120,558.23
120,144.23
119,828.23
118,793.23
118,794.23



CONTPAQ i SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA DE AYOTLAN Hoja: 8
Libro Mayor del 01/Ene/2012 al 31/Dic/2015 Fecha: 02/May/2016
Moneda: Peso Mexicano

Direccién : REVOLUCION # 11 COL. CENTRO Codigo postal : 47930

Reg. Fed. : SIF-861118-HC8 Cta. Estatal : Reg. Camara :

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Nimero Concepto Ref. Cargos Abonos Saldo
01/Feb/2013 Diario 2 pago de comisiones b.. 361.92 118,432.31
08/Feb/2013 Egresos 1 o/p 009454 pago del s..ch. 0861 900.00 117,632.31
08/Feb/2013 Egresos 2 fact. no. 2417/ recibo .. ch. 0862 354.00 117,178.31
15/Feb/2013 Ingresos 2 fol. 8366-83886 y 837.. 4,880.00 122,058.31
15/Feb/2013 Egresos 3 1er quincena del me d..ch. 0863 48,330.50 73,727.81
15/Feb/2013 Egresos 4 pago de gastos viario.. ch. 0864 1,225.51 72,502.30
15/Feb/2013 Egresos 5 pago de paleriea y ma..ch. 0865 6,631.45 65,870.85
15/Feb/2013 Egresos 6 pago recibo no. 7326.. ch. 0866 1,217.19 64,653.66
15/Feb/2013 Egresos 7 pago fact. no 0749 m.. ch. 0867 1,844.93 62,808.73
15/Feb/2013 Egresos 8 pago de viaticos y ap.. ch. 0868 2,295.00 60,513.73
20/Feb/2013 Ingresos 5 recibo no .4891 subsi.. 164,829.00 225,342.73
20/Feb/2013 Egresos 9 recibo no. 641 fact no...ch. 0869 8,000.00 217,342.73
27/Feb/2013 Ingresos 6 fol. no. 4895-4909 2,800.00 220,142.73
27/Feb/2013 Ingresos 7 fol. 4786- 4789 y 4892 1,500.00 221,642.73
27/Feb/2013 Egresos 10 2da quincena de febr.. ch. 0870 48,330.50 173,312.:23
27/Feb/2013 Egresos 11 Pago del tel del Dify .. CH. 0871 1,109.00 172,203.23
27/Feb/2013 Egresos 12 pago de recibo No. 18..ch. 0872 817.00 171,386.23
27/Feb/2013 Egresos 13 pendientes por compr.. ch. 0873 2,500.00 168,886.23
28/Feb/2013 Ingresos 8 fol. 4790-4858 cutoas .. 6,520.00 175,406.23
28/Feb/2013 Ingresos 9 fol. 4913 consultas de.. 600.00 176,006.23
28/Feb/2013 Ingresos 10 fol. 4914 cuotas de ps.. 1,130.00 177,136.23
01/Mar/2013 Diario 1 intereses ganados en .. 1.09 177,137.32
01/Mar/2013 Diario 4 pago de comsiones b.. 241.28 176,896.04
05/Mar/2013 Egresos 1 prestamo personal a .. ch. 0874 7,000.00 169,896.04
07/Mar/2013 Egresos 2 pago 2da semestralid.. ch. 0875 4,783.52 165,112.52
07/Mar/2013 Egresos 3 1er semestre del segu..ch. 0876 3,290.78 161,821.74
12/Mar/2013 Egresos 4 0/p009458 pago de d.. ch. 0877 900.00 160,921.74
12/Mar/2013 Egresos 5 CHEQUE CANCELA.. CH. 0878 0.00 160,921.74
14/Mar/2013 Egresos 6 vidrios y mosquiteros .. ch. 0879 1,670.00 159,351.74
15/Mar/2013 Egresos 7 pago de la 1er quince.. ch. 0880 48,330.50 111,021.24
15/Mar/2013 Egresos 8 pago de nota de vent.. ch. 0881 950.00 110,071.24
15/Mar/2013 Egresos 9 FOLIO NO, mmg7364..ch. 0882 993.00 109,078.24
15/Mar/2013 Egresos 10 fact. 4147 cilindroy p.. ch. 0883 3,280.00 105,798.24
15/Mar/2013 Egresos 11 fact. A27673 comedor.. ch. 0884 600.09 105,198.15
15/Mar/2013 Egresos 12 fact. no. 4910 gasolina ch. 0885 9,220.19 95,977.96
19/Mar/2013 Ingresos 2 fol. 4919 subsido me.. 164,826.00 260,803.96
19/Mar/2013 Ingresos 3 fol. 5024 aportacion d.. 100.00 260,903.96
19/Mar/2013 Ingresos 4 fol. 14915, 4921-4922.. 1,900.00 262,803.96
19/Mar/2013 Egresos 13 Apoyo para el marido .. ch. 0886 250.00 262,553.96
19/Mar/2013 Egresos 14 Apoyo al hijo de la Sr.. ch. 0887 354.00 262,199.96
20/Mar/2013 Egresos 15 Pago de la promotora ..ch. 0888 1,060.00 261,139.96
20/Mar/2013 Egresos 16 pago de gastos varios.. ch. 0889 2,653.05 258,486.91
20/Mar/2013 Egresos 17 analisis de Gloria Alca..ch. 0890 500.00 257,986.91
20/Mar/2013 Egresos 18 fact. 3934 pago de ga.. ch. 0891 2,400.00 255,586.91
20/Mar/2013 Egresos 19 prestamo para las tort.. ch. 0892 900.00 254,686.91
22/Mar/2013 Ingresos 5 fol. 5032 cuotas de ps.. 1,180.00 255,866.91
22/Mar/2013 Ingresos 6 fol. 5033 consultas de.. 750.00 256,616.91
22/Mar/2013 Egresos 20 apoyo pasajes al Hos.. ch. 0893 1,000.00 255,616.91
22/Mar/2013 Egresos 21 pago de la segunda q.. ch. 0894 48,330.50 207,286.41
22/Mar/2013 Egresos 22 pago fact. 0773 comp.. ch. 0895 1,320.00 205,966.41
22/Mar/2013 Egresos 23 pago fact. 0502 medic..ch. 0896 1,239.50 204,726.91
22/Mar/2013 Egresos 24 apoyo a la nifia Monic.. ch. 0897 1,859.00 202,867.91
01/Abr/2013 Diario 2 fol. 5069 intereses de .. 1.64 202,869.55
01/Abr/2013 Diario 3 o/p 009471 comisione.. 301.60 202,567.95
09/Abr/2013 Egresos 1 pago del recibo de luz.. ch. 0898 1,357.00 201,210.95
09/Abr/2013 Egresos 2 pago nota de venta n.. ch. 0899 1,041.00 200,169.95
09/Abr/2013 Egresos 3 fact. 74664729 pago .. ch. 0900 1,217.19 198,952.76
09/Abr/2013 Egresos 4 finiquito laboral a la a.. ch. 0901 5,000.00 193,952.76
12/Abr/2013 Egresos 5 apoyo de pasajes de .. ch. 0902 358.00 193,594.76
12/Abr/2013 Egresos 6 apoyo con alimento p.. ch. 903 354.00 193,240.76
12/Abr/2013 Egresos 7 fact. 16586 mantenimi..ch. 0904 986.00 192,254.76
12/Abr/2013 Egresos 8 pago de luz de la Rib.. ch. 0905 569.00 191,685.76
12/Abr/2013 Egresos 9 pago de la luz de sant.. ch. 0906 715.00 190,970.76
12/Abr/2013 Egresos 10 pago fact. No. 6947 c.. ch,. 0907 374.03 190,596.73
12/Abr/2013 Egresos 11 o/p 009463 descarga .. ch. 0908 900.00 189,696.73



CONTPAQ i

SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA DE AYOTLAN

Libro Mayor del 01/Ene/2012 al 31/Dic/2015

Moneda: Peso Mexicano

Direccién : REVOLUCION # 11 COL. CENTRO

Hoja: 9

Fecha: 02/May/2016

Codigo postal : 47930

Reg. Fed. : SIF-861118-HC8 Cta. Estatal : Reg. Camara :

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Ref. Cargos Abonos Saldo
12/Abr/2013 Egresos 12 Apoyo de alimentacio.. ch. 0909 354.00 189,342.73
15/Abr/2013 Ingresos 1 cuotas de la ubr 6,360.00 195,702.73
15/Abr/2013 Ingresos 3 deposito de subsidio .. 164,826.00 360,528.73
15/Abr/2013 Egresos 13 Pago de la 1er quicne.. CH. 0910 44,930.00 315,598.73
17/Abr/2013 Egresos 14 o/p 009464 nieves par..ch. 0911 3,000.00 312,598.73
17/Abr/2013 Egresos 15 pendiente por compro.. ch. 0912 5,000.00 307,598.73
17/Abr/2013 Egresos 16 pendientes por compr.. 4,000.00 303,598.73
25/Abr/2013 Egresos 17 pasajes a Gdl. del Sr. ..ch. 0914 357.00 303,241.73
25/Abr/2013 Egresos 18 fol. MMG75104212 re.. ch. 0915 962.00 302,279.73
25/Abr/2013 Egresos 19 pago de honorarios al.. ch. 0916 2,000.00 300,279.73
25/Abr/2013 Egresos 20 para pago de nota de .. ch. 0917 2,424.00 297,855.73
25/Abr/2013 Egresos 21 fact. no. 0929 y 0932 .. ch. 0918 911.76 296,943.97
25/Abr/2013 Egresos 22 fol. 76117638 nextel d..ch. 0919 1,251.99 295,691.98
25/Abr/2013 Egresos 23 prestamo para pago d.. ch. 0920 2,417.10 293,274.88
25/Abr/2013 Egresos 24 o/p 009467 renta de a.. ch. 0921 6,500.00 286,774.88
25/Abr/2013 Egresos 25 apoyo sobre estudios .. ch. 0922 1,200.00 285,574.88
30/Abr/2013 Ingresos 6 aportacién de consult.. 100.00 285,674.88
30/Abr/2013 Ingresos 7 Deposito cutoas de re.. 4,080.00 289,754.88
30/Abr/2013 Ingresos 8 cuotas de curso prem.. 5,300.00 295,054.88
30/Abr/2013 Ingresos 10 cuotas de recuperacio.. 1,950.00 297,004.88
30/Abr/2013 Egresos 26 fact. 0709 refacciones.. ch. 0923 7,013.36 289,991.52
30/Abr/2013 Egresos 27 o/p 009466 nieve par.. ch. 0924 2,400.00 287,591.52
30/Abr/2013 Egresos 28 fol. MMG7505584 tele..ch. 0925 327.00 287,264.52
30/Abr/2013 Egresos 29 fact. 5709 combustibl.. ch. 0926 7,463.71 279,800.81
30/Abr/2013 Egresos 30 gratificacién al person.. ch. 0927 3,900.00 275,900.81
30/Abr/2013 Egresos 31 segunda quincena del.. ch. 0928 48,330.50 227.5710.31
30/Abr/2013 Egresos 32 gastos pendientes por..ch. 0929 15,000.00 212,570.31
30/Abr/2013 Egresos 33 Cheque cancelado ch. 0930 0.00 212,570.31
30/Abr/2013 Egresos 34 cheque cancelado ch. 0931 0.00 212,570.31
30/Abr/2013 Egresos 35 pago de 56 platillos d.. ch. 0932 4,480.00 208,090.31
30/Abr/2013 Egresos 36 compensacion a Jose.. ch. 0933 700.00 207,390.31
02/May/2013 Diario 2 intereses ganados en .. 2.18 207,392.49
02/May/2013 Diario 3 o/p 009491 comsiione.. 535.92 206,856.57
05/May/2013 Egresos 1 o/p 009474 pago de n.. ch. 0934 2,800.00 204,056.57
06/May/2013 Egresos 2 o/p 009475 flores, ba.. ch. 0935 4,250.00 199,806.57
06/May/2013 Egresos 3 apoyo a la Sra. Ines R..ch. 0936 354.00 199,452.57
06/May/2013 Egresos 4 o/p 009476 hechura d.. ch. 0937 1,943.00 197,509.57
08/May/2013 Egresos 5 o/p 009480 pago de d.. ch. 0938 900.00 196,609.57
08/May/2013 Egresos 6 o/p 009481 lavanderia..ch. 0939 224.00 196,385.57
09/May/2013 Egresos 9 o/p 009482 nieves ev.. ch. 0940 1,300.00 195,085.57
13/May/2013 Egresos 10 recibo no. 684 apoyo .. ch 0941 8,091.00 186,994.57
13/May/2013 Egresos 11 0/p009483 arreglo de .. ch. 0942 1,640.00 185,354.57
15/May/2013 Egresos 12 pago de la 1er quince.. ch. 0943 48,330.50 137,024.07
15/May/2013 Egresos 13 fact. no. 77972562 se.. ch. 0944 1,367.99 135,656.08
15/May/2013 Egresos 14 prestamo para pagar |.. ch 0945 1,762.00 133,894.08
15/May/2013 Egresos 15 para pago de fact. 10.. ch. 0946 1,425.25 132,468.83
15/May/2013 Egresos 16 fact. 10373 gastos me..ch.- 0947 220.00 132,248.83
15/May/2013 Egresos 17 Cheque cancelado ch. 0948 0.00 132,248.83
15/May/2013 Egresos 18 prestamo para pago d.. 2,400.00 129,848.83
15/May/2013 Egresos 19 o/p 009486 Gratificaci.. ch. 0950 750.00 129,098.83
20/May/2013 Ingresos 1 fol. 5175 subsidio mu.. 164,826.00 293,924.83
23/May/2013 Egresos 20 re. No. 686 apoyo par.. ch. 0951 354.00 293,570.83
24/May/2013 Egresos 21 para pago de notas N.. ch. 0952 1,633.60 291,937.23
24/May/2013 Egresos 22 pago factua No. MMG.. ch. 0953 307.00 291,630.23
24/May/2013 Egresos 24 pago recibo fol. 180 8.. ch. 0954 1,236.00 290,394.23
24/May/2013 Egresos 25 prestamo para pago d.. ch. 0955 705.00 289,689.23
24/May/2013 Egresos 26 fact. 7035 pago de ref.. ch. 0856 485.00 289,204.23
24/May/2013 Egresos 27 fact. 1429 pago de la f..ch. 0957 2,177.18 287,027.05
24/May/2013 Egresos 28 fact. A 32759 gas de .. ch. 0958 600.07 286,426.98
24/May/2013 Egresos 29 fol. MMG76556197 tel..ch. 0959 799.00 285,627.98
24/May/2013 Egresos 30 Fact. CC 6296 por co.. ch. 0960 5,950.00 279,677.98
24/May/2013 Egresos 31 cheque cancelado ch. 0961 0.00 279,677.98
24/May/2013 Egresos 32 pago de pasajes a Yol..ch. 0962 765.00 278,912.98
24/May/2013 Egresos 33 pendientes por compr.. ch. 0963 15,000.00 263,912.98
28/May/2013 Egresos 34 0/p009487 pago de h.. ch. 0964 2,000.00 261,912.98



SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA DE AYOTLAN
Libro Mayor del 01/Ene/2012 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

CONTPAQ i Hoja: 10

Fecha: 02/May/2016

Direccion : REVOLUCION # 11 COL. CENTRO Codigo postal : 47930
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Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Nimero Concepto Ref. Cargos Abonos Saldo
28/May/2013 Egresos 35 fol. 034907822 compr.. ch. 0965 1,619.94 260,293.04
28/May/2013 Egresos 36 o/p 009489 estudios r.. ch. 0966 1,480.00 258,813.04
29/May/2013 Egresos 37 fact. no. 11036 pago .. ch. 0967 19,201.00 239,612.04
30/May/2013 Ingresos 4 fol. 5068 consultas de.. 800.00 240,412.04
30/May/2013 Ingresos 5 fol. 5054 deposito cuo.. 1,500.00 241,912.04
30/May/2013 Ingresos 7 fol. 5183 aportacion g.. 1,400.00 243,312.04
30/May/2013 Egresos 38 fact. 1084 pago de la I..ch. 0968 754.00 242,558.04
30/May/2013 Egresos 39 pago de la 2da. quinc.. ch. 0969 48,330.50 194,227.54
30/May/2013 Egresos 40 o/p 0089490 gratificac.. ch. 0970 750.00 193,477.54
31/May/2013 Egresos 41 pago de multas al SA.. ch. 0971 2,931.00 190,546.54
03/Jun/2013 Diario 3 Intereses ganados en .. 1.95 190,548.49
03/Jun/2013 Diario 4 comsiones por mane;.. 617.12 189,931.37
04/Jun/2013 Egresos 1 apoyo para la Sra, Ma.. ch. 0972 354.00 189,577.37
04/Jun/2013 Egresos 2 o/p 009494 pago de d.. ch. 0973 900.00 188,677.37
05/Jun/2013 Ingresos 1 fol. 5001- 5023, 5072-.. 8,800.00 197,477.37
05/Jun/2013 Ingresos 3 fol. 5185-5192, y 519.. 2,200.00 199,677.37
05/Jun/2013 Ingresos 4 fol. 5193 cuotas de ps.. 1,400.00 201,077.37
05/Jun/2013 Ingresos 5 fol. 5200 Cuotas de c.. 500.00 201,5677.37
05/Jun/2013 Egresos 3 fact. 03145 mantenimi..ch. 0974 8,650.00 192,927.37
05/Jun/2013 Egresos 4 pago de viaticos en s.. ch. 0975 724.00 192,203.37
13/Jun/2013 Egresos 5 pago de fact. No. 054.. ch. 0976 1,447.40 190,755.97
13/Jun/2013 Egresos 6 fact. 5586 compra de I..ch. 0977 5,800.00 184,955.97
13/Jun/2013 Egresos 7 pago recibo no. 180 7.. ch. 0978 903.00 184,052.97
13/Jun/2013 Egresos 9 fact. 1459 compra de .. ch. 0980 502.08 183,550.89
13/Jun/2013 Egresos 10 CHEQUE CANCELA.. CH. 0981 0.00 183,550.89
13/Jun/2013 Egresos 11 Pago de la 1er quince.. ch. 0982 48,330.50 135,220.39
13/Jun/2013 Egresos 12 o/p 009496 gratificaci.. ch. 0938 750.00 134,470.39
16/Jun/2013 Egresos 8 fact. 4942 pago de las..ch. 0979 15,840.00 118,630.39
25/Jun/2013 Egresos 13 pago de pasajes de la.. ch. 0984 811.00 117,819.39
25/Jun/2013 Egresos 14 pago nota de venta N.. ch. 0958 700.00 117,119.39
25/Jun/2013 Egresos 15 fact. 79632293 pago .. ch. 0986 1,251.99 115,867.40
25/Jun/2013 Egresos 16 pago fact. 4897 y 500.. ch. 0987 1,650.00 114,217.40
25/Jun/2013 Egresos 17 pago fact. 1101y 110.. CH. 0988 1,319.00 112,898.40
25/Jun/2013 Egresos 18 fact. MMG78006121 .. CH 989 1,339.00 111,559.40
25/Jun/2013 Egresos 19 pago de honorarios d.. ch. 0990 2,000.00 109,559.40
25/Jun/2013 Egresos 20 gastos varios del Dif  ch. 0991 1,753.00 107,806.40
25/Jun/2013 Egresos 21 o/p 009501 Apoyo a |.. ch. 0992 1,000.00 106,806.40
25/Jun/2013 Egresos 22 apoyo de medicament.. ch. 0993 500.00 106,306.40
25/Jun/2013 Egresos 23 pago de 2da quincena..ch. 0994 48,330.50 57,975.90
25/Jun/2013 Egresos 24 Gratificacion a Jose A.. ch. 0995 750.00 57,225.90
25/Jun/2013 Egresos 25 fact. 736 pago de fact.. ch. 0996 250.00 56,975.90
25/Jun/2013 Egresos 26 fact. 5500 compra de .. ch. 0997 498.80 56,477.10
27/Jun/2013 Ingresos 8 fol. 5202 subisido mu.. 164,826.00 221,303.10
28/Jun/2013 Ingresos 9 fol. 5308 pago de rec.. 6,163.85 227,466.95
01/Jul/2013 Egresos 1 pendientes por compr.. ch. 0998 2,000.00 225,466.95
01/Jul/2013 Diario 1 fol. 5331 interes en el .. 1.50 225,468.45
01/Jul/2013 Diario 2 o/p 009517 comisione.. 406.00 225,062.45
03/Jul/2013 Egresos 2 pago de servicio de d.. ch. 0999 900.00 224,162.45
03/Jul/2013 Egresos 3 apoyo con un colchon.. ch. 1000 900.00 223,262.45
05/Jul/2013 Egresos 4 apoyo pasajes recibo .. ch. 1001 595.00 222,667.45
10/Jul/2013 Egresos 5 compra de material p.. ch. 1002 1,262.42 221,405.03
10/Jul/2013 Egresos 6 fol. A/34060580 de la .. ch. 1003 9,172.86 212,232.17
10/Jul/2013 Egresos 7 medicamentos para la..ch. 1004 617.95 211,614.22
10/Jul/’2013 Egresos 8 pago de fact. no. 7200 ch 1005 369.97 211,244.25
10/Juli2013 Egresos 9 pago de la energia de.. ch. 1006 690.00 210,554.25
10/Jul/2013 Egresos 10 o/p 009507 pago pein.. ch. 1007 300.00 210,254.25
10/Jul/’2013 Egresos 11 pago de fact. 0072 m.. ch. 1008 1,770.00 208,484.25
10/Jul’2013 Egresos 12 fact. no. A 36932 gas .. ch. 1009 600.06 207,884.19
15/Juli2013 Ingresos 1 fol. 5139-5174 y 5025.. 7,240.00 215,124.19
156/Jull2013 Ingresos 3 fol. 5204 aportacion d.. 240.00 215,364.19
156/Jul/’2013 Ingresos 4 fol. 56322 cuotas de ps.. 1,400.00 216,764.19
15/Jul/2013 Ingresos 5 fol. 5327 cuotas de nu.. 400.00 217,164.19
156/Jul/2013 Ingresos 6 fol. 5332 pago del pre.. 5,705.10 222,869.29
15/Jul/2013 Ingresos 7 fol. 5203, 5306, 5309-.. 3,500.00 226,369.29
15/Jul/2013 Egresos 13 pago de la 1er quince.. ch. 1010 48,330.50 178,038.79



CONTPAQ i

SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA DE AYOTLAN
Libro Mayor del 01/Ene/2012 al 31/Dic/2015

Moneda: Peso Mexicano

Direccién : REVOLUCION # 11  COL. CENTRO

Hoja: 11

Fecha: 02/May/2016

Codigo postal : 47930

Reg. Fed. : SIF-861118-HC8 Cta. Estatal : Reg. Camara :

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Ref. Cargos Abonos Saldo
15/Jul/2013 Egresos 14 fact. No. 1508 papeler..ch. 1011 1,278.72 176,760.07
15/Jul/2013 Egresos 15 nota de venta no. 001.. ch. 1012 1,5631.00 175,229.07
15/Jul/’2013 Egresos 16 fact. no .81182222 se.. ch. 1013 2,503.98 172,725.09
15/Jul/2013 Egresos 17 o/p 009509 gratificaci.. ch. 1014 750.00 171,975.09

15/Jul’2013 Egresos 18 alimentos de personal.. ch. 1015 455.00 171,520.09

15/Jul/2013 Egresos 19 pendientes por compr.. ch. 1016 2,000.00 169,520.09

17/Jul/l2013 Egresos 20 pago de apoyos vario.. ch. 1017 1,565.00 167,955.09

17/Jul/2013 Egresos 21 pago de vestuarios de..ch. 1018 2,600.00 165,355.09

22/Jul/2013 Egresos 22 O/P 009510 arreglo d.. ch. 1019 500.00 164,855.09

23/Jull2013 Egresos 23 prestamo personal a .. ch. 1020 8,000.00 166,855.09
29/Jul/2013 Egresos 24 fact. 3306 mantenimie..ch. 1021 8,700.00 148,155.09
29/Jull2013 Egresos 25 pago fact. no. 2594 m.. ch. 1022 754.00 147,401.09
29/Jul/2013 Egresos 26 pago recibo fol. 18084..ch. 1023 1,400.00 146,001.09
29/Jul/2013 Egresos 27 fact. no. 1051 pago d.. ch. 1024 10,710.00 135,291.09
31/Jul/2013 Ingresos 10 fol. 5328 subsidio mu.. 164,826.00 300,117.09
31/Jul/2013 Ingresos 11 fol. 5337 pago de gast.. 1,762.00 301,879.09
31/Jul/2013 Ingresos 12 fol. 5439-5459 curso .. 4.500.00 306,379.09
31/Jul/2013 Ingresos 13 fol. 5460 cuotas de nu.. 600.00 306,979.09
31/Jul/2013 Ingresos 14 fol. 5461 abono a pre.. 1,000.00 307,979.09
31/Juli2013 Egresos 28 pago de la segunda g.. ch. 1025 48,330.50 259,648.59
31/Jul’2013 Egresos 29 o/p 009512 Jose anot.. ch. 1026 750.00 258,898.59
31/Juli2013 Egresos 30 pago de gastos varios.. ch. 1027 1,822.24 257,076.35
31/Jul’2013 Egresos 31 pago nota de venta n.. ch. 1028 834.00 256,242.35
31/Jul/2013 Egresos 32 fact. no. 0246 cmopra.. ch. 1029 2,278.00 253,964.35
31/Jul/2013 Egresos 33 fact. no. 1523 compra.. ch. 1030 700.01 253,264.34
31/Jul/2013 Egresos 34 pago de recibio de lar..ch. 1031 688.00 252,576.34
31/Juli2013 Egresos 35 fol. MMG 97752944 p.. ch. 1032 370.00 252,206.34
31/Jul/2013 Egresos 36 o/p 009514 pago de d.. ch. 1033 900.00 251,306.34
01/Ago/2013 Diario 1 fol. 5475 intereses ga.. 1.69 251,308.03
01/Ago/2013 Diario 2 o/p 009524 comsione.. 535.92 250,772.11

05/Ago/2013 Egresos 1 pago de servicio telef.. ch. 1034 938.00 249,834.11

07/Ago/2013 Egresos 2 premios del concurso .. CH. 1035 3,200.00 246,634.11

12/Ago/2013 Egresos 3 o/p 009523 forrada de..ch. 1036 1,500.00 245,134.11

12/Ago/2013 Egresos 5 cheque cancelado ch. 1037 0.00 245134.11

12/Ago/2013 Egresos 6 pago de varios apoyos ch. 1038 674.00 244,460.11

12/Ago/2013 Egresos 7 fact. 7281 aceites y a.. ch. 1039 678.96 243,781.156
14/Ago/2013 Ingresos 1 fol. 5471 abono a pre.. 1,000.00 244,781.15
14/Ago/2013 Egresos 8 pago de la 1er quince.. ch. 1040 48,330.50 196,450.65
20/Ago/2013 Egresos 10 pago de energia elect.. ch. 1041 884.00 195,566.65
22/Ago/2013 Ingresos 2 deposito subsidio mu.. 164,826.00 360,392.65
23/Ago/2013 Ingresos 3 Abono a prestamo per.. 1,000.00 361,392.65
23/Ago/2013 Egresos 11 o/p 009527 pago de g.. ch. 1042 1,000.00 360,392.65
23/Ago/2013 Egresos 12 pago de la 2da. quinc.. ch. 1043 48,330.50 312,062.15
23/Ago/2013 Egresos 13 o/o 009528 graficiacio.. ch. 1044 1,400.00 310,662.15
23/Ago/2013 Egresos 14 fol. 1640000696 segu.. 2,803.60 307,858.55
23/Ago/2013 Egresos 15 factura no. 10973 Apo..ch. 1046 2,350.00 305,508.55
23/Ago/2013 Egresos 16 fol,. MMG80895531 T.. CH. 1047 931.00 304,577.55
23/Ago/2013 Egresos 17 pago fact. no. 5402 Di.. ch. 01048 2,760.00 301,817.55
23/Ago/2013 Egresos 18 Nota de vta. No. 0248.. ch. 1049 2,587.00 299,230.55
23/Ago/2013 Egresos 19 fact. 0073 compra de i..ch. 1050 2,600.00 296,630.55
23/Ago/2013 Egresos 20 por comporbar por la .. ch. 1051 3,190.45 293,440.10
23/Ago/2013 Egresos 21 gastos varios del Dif  ch. 1052 786.00 292,654.10
23/Ago/2013 Egresos 22 gastos pendientes por..ch. 1063 2,000.00 290,654.10
23/Ago/2013 Egresos 23 gastos y apoyos vario.. ch. 1054 2,894.01 287,760.09
23/Ago/2013 Egresos 24 fact. 3424 agua purific..ch. 1055 825.00 286,935.09
23/Ago/2013 Egresos 25 o/p 009531 apoyo par.. ch. 1056 500.00 286,435.09
01/Sep/2013 Diario 2 fol. 5326 intereses ga.. 222 286,437.31

01/Sep/2013 Diario 3 o/p 009518 comisione.. 422.24 286,015.07
03/Sep/2013 Egresos 1 0/p009533 pago de la.. ch. 1057 1,723.00 284,292.07
03/Sep/2013 Egresos 2 o/p 009535 pago de a.. ch. 1058 400.00 283,892.07
05/Sep/2013 Egresos 3 Estudios al r/n Baraja.. ch. 1059 1,700.00 282,192.07
05/Sep/2013 Egresos 4 0/p009537 pago de d.. ch. 1060 900.00 281,292.07
05/Sep/2013 Egresos 5 fact. 1544 pago de pa.. ch. 1061 337.56 280,954.51

05/Sep/2013 Egresos 6 pago de gastos varios.. ch. 1062 3,624.42 277,330.09
05/Sep/2013 Egresos 7 gastos pendientes por..ch. 1063 3,000.00 274,330.09
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09/Sep/2013 Egresos 8 pago de la segunda s.. ch. 1064 4,776.57 269,553.52
09/Sep/2013 Egresos 9 Pago de gastos de pr.. CH. 1065 519.00 269,034.52
09/Sep/2013 Egresos 10 recibo fol. 84197425 s..ch. 1066 1,251.99 267,782.53
12/Sep/2013 Ingresos 2 fol. 5246 - 5305 y 533.. 8,360.00 276,142.53
12/Sep/2013 Ingresos 3 fol. 5361-5438 y 5481.. 9,200.00 285,342.53
12/Sep/2013 Ingresos 4 fol. 5465 cuotas de re.. 1,790.00 287,132.53
12/Sep/2013 Ingresos 5 fol. 5474 descuento d.. 292.94 287,425.47
12/Sep/2013 Ingresos 6 fol. 5466, 5468, 5470,.. 5,500.00 292,925.47
12/Sep/2013 Ingresos 7 fol. 5603 deposito cut.. 900.00 293,825.47
12/Sep/2013 Ingresos 8 fol. 5605 cuotas de re.. 1,150.00 294,975.47
12/Sep/2013 Ingresos 9 fol. 5613 aportacion p.. 280.00 295,255.47
12/Sep/2013 Ingresos 10 fol. 5614 Abono de Lili.. 1,000.00 296,255.47
12/Sep/2013 Ingresos 11 fol. 5615 correspondie.. 1,900.00 298,155.47
12/Sep/2013 Egresos 11 pago de la 1er quince.. ch. 1067 48,330.50 249,824 .97
12/Sep/2013 Egresos 12 fact. No.5527 compra ..ch. 1068 2,801.00 247,023.97
12/Sep/2013 Egresos 13 fact. no. 1561 comrpa.. ch. 1069 1,123.77 245,900.20
12/Sep/2013 Egresos 14 pago nota de venta n.. ch. 1070 2,696.00 243,204.20
12/Sep/2013 Egresos 15 pago de mecidamento..ch. 1071 240.00 242,964.20
12/Sep/2013 Egresos 16 o/p 009539 nieve que.. ch. 1072 1,000.00 241,964.20
17/Sep/2013 Egresos 17 pago de compensacio.. ch. 1073 700.00 241,264.20
17/Sep/2013 Egresos 18 nota de venta no. 047.. ch. 1074 124.00 241,140.20
17/Sep/2013 Egresos 19 fact. No. 997 y 0999 d.. ch. 1075 1,780.30 239,359.90
17/Sep/2013 Egresos 20 fact. A 41433 pago de.. ch. 1076 683.00 238,676.90
17/Sep/2013 Egresos 21 Pago fact. no.111 unif.. ch. 1077 6,148.00 232,528.90
20/Sep/2013 Egresos 22 gastos popr comprob.. ch. 1078 2,000.00 230,528.90
23/Sep/2013 Ingresos 12 fol. 5610 deposito sub.. 164,826.00 395,354.90
24/Sep/2013 Egresos 23 fact. 9818 pago de inv..ch. 1079 27,654.40 367,700.50
24/Sep/2013 Egresos 24 pago recibos No. MM.. ch. 1080 1,604.00 366,096.50
24/Sep/2013 Egresos 25 pago de recibo No. 18..ch. 1081 1,346.00 364,750.50
24/Sep/2013 Egresos 26 gastos pendientes por.. 2,516.38 362,234.12
24/Sep/2013 Egresos 27 pago de gastos medic.. ch. 1083 1,500.65 360,733.47
30/Sep/2013 Ingresos 15 fol. 5637 Abono de Lili.. 500.00 361,233.47
30/Sep/2013 Egresos 28 pago de la 2da.quince.. ch. 1084 48,330.50 312,902.97
30/Sep/2013 Egresos 29 estudios clinicos para ..ch. 1085 1,686.84 311,216.13
30/Sep/2013 Egresos 30 Prestamo personal a .. ch. 1086 4,000.00 307,216.13
30/Sep/2013 Egresos 31 o/p 009541 Gratificaci.. ch. 1087 700.00 306,516.13
04/0ct/2013 Egresos 1 o/p 009545 pago del s..ch. 1088 900.00 305,616.13
07/0ct/2013 Egresos 2 prestamo para pago d.. ch. 1089 17,339.29 288,276.84
08/0ct/2013 Egresos 3 prestamo para abono .. ch. 1090 1,168.00 287,108.84
08/0Oct/2013 Egresos 4 pago de factura no.l 1.. ch. 1091 16,825.25 270,283.59
08/0Oct/2013 Egresos 5 prestamo pago de not.. ch. 1092 2,279.00 268,004.59
08/0Oct/2013 Egresos 6 fact. no. 5684 y 5719 .. ch. 1093 2,286.00 265,718.59
08/Oct/2013 Egresos 7 pago de gastos varios.. ch. 1094 1,994.79 263,723.80
08/0Oct/2013 Egresos 8 o/p 009546 tabla roca.. ch. 1095 2,500.00 261,223.80
10/0Oct/2013 Diario 6 fol. 5638 intereses ga.. 2.49 261,226.29
10/Oct/2013 Diario 7 o/p 009542 comisione.. 519.68 260,706.61
11/0Oct/2013 Ingresos 2 fol. 5751 abono de Ad.. 1,000.00 261,706.61
11/0ct/2013 Ingresos 3 fol. 5752 Abono a cue.. 1,000.00 262,706.61
11/0Oct/2013 Egresos 9 pago recibo No. 181 1..ch. 1096 798.00 261,908.61
11/0ct/2013 Egresos 10 pago de la 1er quince.. ch. 1097 48,330.50 213,578.11
11/0ct/2013 Egresos 11 pago de asesoria cont..ch. 1098 2,000.00 211,578.11
11/0ct/2013 Egresos 12 0/p009548 Jose Anot.. ch. 1099 700.00 210,878.11
11/0ct/2013 Egresos 13 fact. 0216 Apoyo Sra. ..ch. 1100 2,500.00 208,378.11
11/0Oct/2013 Egresos 14 pendientes por compr.. ch. 1101 5,000.00 203,378.11
18/0ct/2013 Ingresos 4 fol. 5745 deposito sub.. 164,826.00 368,204.11
18/0ct/2013 Egresos 15 pago fact. No. 1148 c.. ch. 1102 1,680.00 366,524.11
21/0ct/2013 Egresos 16 recibo 42164 pago de.. ch. 1103 3,760.00 362,764.11
23/0ct/2013 Ingresos 30 prestamo para pago d..ch. 1117 3,5693.50 359,170.61
23/0ct/2013 Egresos 17 pago de recibo fol. 18.. ch. 1104 767.00 358,403.61
23/0ct/2013 Egresos 18 nota de venta no. 011.. ch. 1105 1,508.00 356,895.61
23/0ct/2013 Egresos 19 pago de gastos varios.. ch. 1106 1,092.00 355,803.61
23/0ct/2013 Egresos 20 pago de apoyos entre.. ch. 1107 3,143.00 352,660.61
23/0ct/2013 Egresos 21 nota de venta no. 163.. ch. 1108 1,200.00 351,460.61
23/0ct/2013 Egresos 22 cheque cancelado ch. 1109 0.00 351,460.61
23/0ct/2013 Egresos 23 Apoyo a la Sra Georgi.. ch. 1110 1,200.00 350,260.61
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23/0ct/2013 Egresos 24 fact. no. 5868 compra.. ch. 1111 1,060.00 349,200.61
23/0ct/2013 Egresos 25 fol. MMG83776783 Y .. CH. 1112 1,736.00 347,464.61
23/0ct/2013 Egresos 26 fol. 85978402 recibo n..ch. 1113 1,347.90 346,116.71
23/0ct/2013 Egresos 27 fact, no.1589 compra .. ch 1114 582.17 345,534.54
23/0ct/2013 Egresos 28 Pago de apoyos entre.. ch. 1115 1,349.40 344,185.14
23/0ct/2013 Egresos 29 fact. 10289 pago de c.. ch. 1116 8,062.64 336,122.50
23/0ct/2013 Egresos 31 0/p09550 arrendamie.. ch. 1118 7,000.00 329,122.50
23/0ct/2013 Egresos 32 0/p09551 tapizada de ..ch. 1119 850.00 328,272.50
24/0ct/2013 Ingresos 7 fol. 5503 - 5577 cuota.. 7,160.00 335,432.50
24/0ct/2013 Ingresos 8 fol. 5611, 5616, 5618-.. 4,800.00 340,232.50
24/0ct/2013 Ingresos 9 fol. 5641 cuotas de re.. 1,800.00 342,032.50
24/0ct/2013 Ingresos 10 fol. 5748 aportacion d.. 350.00 342,382.50
24/0ct/2013 Ingresos 11 fol. 5743 deposito cuo.. 400.00 342,782.50
24/0ct/2013 Ingresos 12 fol. 5750 curso de ave.. 500.00 343,282.50
24/0ct/2013 Ingresos 13 fol. 5753 aportacion p.. 1,680.00 344,962.50
28/0Oct/2013 Egresos 33 recibo No. 035111278..ch. 1120 4,020.00 340,942.50
30/0ct/2013 Ingresos 15 fol. 5778 abono a cue.. 500.00 341,442.50
30/0ct/2013 Ingresos 16 fol. 5777 abono a cue.. 1,000.00 342,442.50
30/0ct/2013 Egresos 34 pago de la 2da. quinc.. ch. 1121 48,330.50 294,112.00
30/0ct/2013 Egresos 35 0/p009552 hechura d.. ch. 1122 840.00 293,272.00
31/0Oct/2013 Egresos 36 fact. 0033 pago de re.. ch. 1123 500.00 292,772.00
31/0Oct/2013 Egresos 37 Fact. No. A44293 pag.. ch. 1124 600.09 292,171.91
31/0Oct/2013 Egresos 38 pago de viaticos ens.. ch. 1125 1,050.00 291,121.91
31/0ct/2013 Egresos 39 Jose Antonio de Jesu.. CH. 1126 700.00 290,421.91
31/0ct/2013 Egresos 40 o/p 009557 Bertha To.. ch. 1127 700.00 289,721.91
01/Nov/2013 Diario 2 interes ganado en el .. 2.63 289,724.54
01/Nov/2013 Diario 3 o/p 009553 pago de c.. 519.68 289,204.86
06/Nov/2013 Egresos 1 pago de apoyo para l.. ch. 1128 350.00 288,854.86
06/Nov/2013 Egresos 2 o/p 009558 servicio d.. ch. 1129 364.00 288,490.86
06/Nov/2013 Egresos 3 o/p 009559 pago de s.. ch. 1130 900.00 287,590.86
06/Nov/2013 Egresos 4 fact. no. 0751 apoyo .. ch. 1131 1,5625.00 286,065.86
08/Nov/2013 Egresos 5 recibo no. 6271 pago .. ch. 1132 750.00 285,315.86
12/Nov/2013 Egresos 6 fact 00020208 apoyo .. CH. 1133 513.90 284,801.96
12/Nov/2013 Egresos 7 pago de la 1erquincen..ch. 1134 48,330.50 236,471.46
12/Nov/2013 Egresos 8 o/p 009560 pago de g.. ch. 1135 700.00 235,771.46
14/Nov/2013 Ingresos 1 fol. 5578-5742 y 1408.. 11,480.00 247,251.46
14/Nov/2013 Ingresos 2 recibo NO. 5776 pago.. 24,379.79 271,631.25
14/Nov/2013 Ingresos 3 Aportacion de la Sra. .. 500.00 272,131.25
14/Nov/2013 Ingresos 4 Abono a cuenta de Ad.. 1,000.00 273,131.25
14/Nov/2013 Ingresos 5 Abono de Liliana Esp.. 1,000.00 274,131.25
14/Nov/2013 Egresos 9 fact. 10002 pago de 3.. ch. 1136 962.80 273,168.45
14/Nov/2013 Egresos 10 CANCELADO ch. 1137 0.00 273,168.45
14/Nov/2013 Egresos 11 pago de gastos de la .. ch. 1138 1,386.20 271,782.25
14/Nov/2013 Egresos 12 o/p 009562 gratificaci.. ch. 1139 1,000.00 270,782.25
20/Nov/2013 Egresos 13 Prestamo personal a .. ch. 1140 3,667.00 267,1156.25
20/Nov/2013 Egresos 14 gastos pendientes por..ch. 1141 3,602.19 263,513.06
21/Nov/2013 Ingresos 6 Deposito de subsidio .. 164,826.00 428,339.06
21/Nov/2013 Ingresos 7 aportacion del H. Ayu.. 24,882.00 453,221.06
21/Nov/2013 Egresos 15 pago de factura No. 1.. ch. 1142 8,5637.51 444 683.55
21/Nov/2013 Egresos 16 pago de gastos varios.. CH. 1143 674.00 444,009.55
21/Nov/2013 Egresos 17 pago fact. no. 12867 .. ch. 1144 1,240.00 442,769.55
21/Nov/2013 Egresos 18 pago de recibo no. 18.. ch. 1145 1,200.00 441,569.55
21/Nov/2013 Egresos 19 nota de ventaNo. 003.. ch. 1146 400.00 441,169.55
21/Nov/2013 Egresos 20 recibo fol. MMG85211..ch. 1147 1,188.00 439,981.55
21/Nov/2013 Egresos 21 pago factura no. 1611.. ch. 1148 307.51 439,674.04
21/Nov/2013 Egresos 22 fact. no. 87656396 se.. ch. 1149 1,347.90 438,326.14
21/Nov/2013 Egresos 23 Apoyo a la Sra. Ma. G.. ch. 1150 372.00 437,954.14
21/Nov/2013 Egresos 24 apoyo al Sr. GErardo .. ch. 1151 844.00 437,110.14
21/Nov/2013 Egresos 25 apoyo para gastos fun..ch. 1152 2,000.00 435,110.14
21/Nov/2013 Egresos 26 fact. No.142 manteni.. ch. 1153 1,171.60 433,938.54
21/Nov/2013 Egresos 27 pago a Dif Jalisco del .. ch. 1154 49,764.00 384,174.54
22/Nov/2013 Egresos 28 gastos pendientes por..ch. 1155 2,000.00 382,174.54
26/Nov/2013 Egresos 29 recibo no. MMG85508..ch. 1156 799.00 381,375.54
26/Nov/2013 Egresos 30 gastos pendientes por..ch. 1157 3,000.00 378,375.54
26/Nov/2013 Egresos 31 fac. 115pago de bord.. ch. 1158 2,622.76 375,752.78
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29/Nov/2013 Ingresos 10 pago de prestamo de .. 1,000.00 376,752.78
29/Nov/2013 Ingresos 11 pago prestamo perso.. 1,000.00 377,752.78
29/Nov/2013 Egresos 32 Pago de la segunda q.. ch. 1159 48,330.50 329,422.28
29/Nov/2013 Egresos 33 0/p009563 gratificacio.. ch. 1160 700.00 328,722.28
29/Nov/2013 Egresos 34 0/p009564 gratificacio.. ch. 1161 1,000.00 327,722.28
02/Dic/2013 Diario 1 fol. 14327 intereses g.. 2.75 327,725.03
02/Dic/2013 Diario 2 o/p 009565 pago de C.. 600.88 327,124.15
03/Dic/2013 Ingresos 1 Deposito cuotas de U.. 7,760.00 334,884.15
03/Dic/2013 Ingresos 3 deposito cutoas de re.. 8,400.00 343,284.15
03/Dic/2013 Ingresos 4 cuotas de recuperacio.. 500.00 343,784.15
03/Dic/2013 Ingresos 5 deposito cuotas de re.. 1,200.00 344,984.15
03/Dic/2013 Ingresos 7 Deposito cuotas de re.. 500.00 345,484.15
03/Dic/2013 Ingresos 9 deposito aportacion d.. 70.00 345,554.15
03/Dic/2013 Ingresos 10 deposito cutoas de re.. 1,300.00 346,854.15
03/Dic/2013 Ingresos 11 devolucién de recurso.. 43.10 346,897.25
03/Dic/2013 Egresos 1 por comprobar de la d..ch. 1162 3,000.00 343,897.25
03/Dic/2013 Egresos 2 pago de recibo de en.. ch. 1163 886.00 343,011.25
04/Dic/2013 Egresos 3 0/p009571 pago de le.. ch. 1164 1,244.00 341,767.25
04/Dic/2013 Egresos 4 0/p009570 pago de d.. ch. 1165 900.00 340,867.25
04/Dic/2013 Egresos 5 fact. No. 3480 consu.. ch. 1166 1,065.00 339,802.25
04/Dic/2013 Egresos 6 pago factura de mant.. ch. 1167 1,113.93 338,688.32
04/Dic/2013 Egresos 7 pago fact. no. CC102.. ch. 1168 10,400.00 328,288.32
09/Dic/2013 Egresos 8 gastos pendientes por..ch. 1169 5,000.00 323,288.32
12/Dic/2013 Egresos 9 pago del aguinaldo y .. ch. 1170 22,400.00 300,888.32
12/Dic/2013 Egresos 10 pago de quincena de .. 1171 19,758.00 281,130.32
12/Dic/2013 Egresos 11 CHEQUE CANCELA.. CH 1172 0.00 281,130.32
12/Dic/2013 Egresos 12 pago de aguinaldo y g..ch. 1173 10,290.00 270,840.32
12/Dic/2013 Egresos 13 pago de aguinaldo y g.. ch. 1174 10,830.00 260,010.32
12/Dic/2013 Egresos 14 pago de aguinaldo y n..ch. 1175 10,302.00 249,708.32
12/Dic/2013 Egresos 15 pago de aguinaldo y n.. ch. 1176 12,936.00 236,772.32
12/Dic/2013 Egresos 16 pago de nomina y agu..ch. 1177 11,573.00 225,199.32
12/Dic/2013 Egresos 17 pago de nomina de di.. ch. 1178 10,290.00 214,909.32
12/Dic/2013 Egresos 18 pago de la quindena d..ch. 1179 11,573.00 203,336.32
12/Dic/2013 Egresos 19 pago de nomina de di.. ch. 1180 16,800.00 186,536.32
12/Dic/2013 Egresos 20 pago de nomina de di.. ch. 1181 14,059.00 172,477.32
12/Dic/2013 Egresos 21 CHEQUE CANCELA.. CH. 1182 0.00 172,477.32
12/Dic/2013 Egresos 22 pago de nomina de di.. ch. 1183 16,800.00 155,677.32
12/Dic/2013 Egresos 23 pago 1ery 2da quince..ch. 1184 13,246.00 142,431.32
12/Dic/2013 Egresos 24 pago 1ery 2da quince..ch. 1185 11,200.00 131,231.32
12/Dic/2013 Egresos 25 pago del aguinaldo de.. ch. 1186 10,667.00 120,564.32
12/Dic/2013 Egresos 26 pago quincena de dici.. ch 1187 6,400.00 114,164.32
12/Dic/2013 Egresos 27 pago de nomina de di.. ch. 1188 12,880.00 101,284.32
12/Dic/2013 Egresos 28 pago de nomina de di.. ch. 1189 10,555.00 90,729.32
12/Dic/2013 Egresos 29 pago de nomina de di.. ch. 1190 6,707.00 84,022.32
12/Dic/2013 Egresos 30 CHEQUE CANCELA.. CH. 1191 0.00 84,022.32
12/Dic/2013 Egresos 31 pago nomina diciembr..ch. 1192 6,934.00 77,088.32
12/Dic/2013 Egresos 32 fact. 13952 correspon.. ch. 1193 474.00 76,614.32
12/Dic/2013 Egresos 33 fact. No. A47311 abas..ch. 1194 600.07 76,014.25
12/Dic/2013 Egresos 34 fact. no. 1656 compra.. ch. 1195 550.34 75,463.91
12/Dic/2013 Egresos 35 fact. no. 5719 pago d.. ch. 1196 7,651.36 67,812.55
12/Dic/2013 Egresos 36 fol. 180 780 100 221 r.. ch. 1197 811.00 67,001.55
12/Dic/2013 Egresos 37 fact. no. 0807 apoyo .. ch. 1198 288.00 66,713.55
12/Dic/2013 Egresos 38 pago de pasag‘es y gra..ch. 1199 2,058.00 64,655.55
12/Dic/2013 Egresos 39 pago de gratificacion .. ch. 1200 700.00 63,955.55
12/Dic/2013 Egresos 52 0/p009579 pago de c.. ch. 1213 500.00 63,455.55
16/Dic/2013 Ingresos 14 fol. 14342 pago de pr.. 10,667.00 74,122.55
16/Dic/2013 Ingresos 15 fol. 14333 subsidio m.. 164,826.00 238,948.55
17/Dic/2013 Egresos 40 fact. no. 1135 comrpa.. ch. 1201 8,000.01 230,948.54
17/Dic/2013 Egresos 41 pago de factura 8900.. ch. 1202 2,695.80 228,252.74
17/Dic/2013 Egresos 42 recibo fol. MMG86648..ch. 1203 1,208.00 227,044.74
17/Dic/2013 Egresos 43 pago fact No. 11863, .. ch. 1204 24,226.77 202,817.97
17/Dic/2013 Egresos 44 pago de gastos varios.. ch. 1205 2,753.88 200,064.09
17/Dic/2013 Egresos 45 pago de alimentos po.. ch. 1206 1,200.00 198,864.09
18/Dic/2013 Egresos 46 0/p009576 compra de.. ch. 1207 2,795.00 196,069.09

18/Dic/2013 Egresos 47 CHEQUE CANCELA.. CH. 1208 0.00 196,069.09
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18/Dic/2013 Egresos 48 o/p 009577 pago de t.. ch. 1209 1,286.00 194,783.09
19/Dic/2013 Ingresos 16 fol 14186 y 14224-14.. 5,400.00 200,183.09
19/Dic/2013 Ingresos 17 fol. 14335 recursos no.. 1,063.00 201,246.09
19/Dic/2013 Ingresos 18 folios varios curso pr.. 2,600.00 203,846.09
19/Dic/2013 Ingresos 19 FOL. 14341 recurso n.. 438.11 204,284.20
19/Dic/2013 Ingresos 20 fol. 14343 aportacion .. 80.00 204,364.20
19/Dic/2013 Ingresos 21 fol. 14351 deposito cu.. 100.00 204,464.20
19/Dic/2013 Ingresos 22 fol. 14352 pago de pr.. 2,700.00 207,164.20
19/Dic/2013 Ingresos 23 fol. 14354 aportacion .. 80.00 207,244.20
19/Dic/2013 Ingresos 24 fol. 14355 cuotas derr.. 700.00 207,944.20
19/Dic/2013 Egresos 49 por comprobar de Gu.. ch. 1210 5,433.35 202,510.85
19/Dic/2013 Egresos 50 0/p009578 pago de la.. ch. 1211 2,000.00 200,510.85
19/Dic/2013 Egresos 51 nota 0348 pago de ali.. ch. 680 680.00 199,830.85



